
ＦＡＸ送信のご案内 

日付：令和 ６年 ２月 ８日                             

送付先 ： 会員各位 

発信元： 富岡かぶらロータリークラブ       担当 幹事  板山忍  

     ＴＥＬ ０２７４－６２－３６２５ 

     ＦＡＸ ０２７４－６２－３６９７ 

                       Ｅ‐メール tkabura-rc@wind.ocn.ne.jp                              

用件：   能登半島地震支援金のお願い   伊藤年度     

記 

晩冬の候、皆様におかれましては 日頃よりクラブ運営にご尽力頂き、 

誠にありがとうございます。 さて、元日に起きました能登半島地震の支援

金にご協力を頂きたく、ご案内申し上げます。 

2/6 の理事会にて、地区（ガバナー事務所）へは会員１人につき５００円

を、支援金としてクラブから送金する事が決まりました。 

今回は甚大な被害という事で、それとは別に２/６の例会から募金

箱を設置致しました。「金額は個人のご判断」という事で、出来るだけ多く

の支援金を賜りたいと思っております。今月中に集まった募金額を、被害に

遭われた現地のロータリークラブへ、富岡かぶらロータリークラブの名前で

送金したいと考えております。 

今月の例会時に募金箱を設置させて頂きますが、例会に出席できない

方も是非事務局等へお越し頂ければ、募金を受け付けております。 

沢山のご協力を宜しくお願い致します。                      以上 

mailto:kabura-rc@wind.ocn.ne.jp

